



H. Dam Kærsgaard A/S

Gammel Kongevej 60, 17.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 77434712

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Jakob Dam Kærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Dam Kærsgaard A/S
Gammel Kongevej 60, 17.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 77434712

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 44952515

Telefax: 44952189

Hjemmeside: www.damkaergaard.dk

E-mail: info@damkaergaard.dk

Bestyrelse

Michael Ejnar Thorbek, formand

Jakob Dam Kærsgaard

Bjarke Strøyer

Direktion

Jakob Dam Kærsgaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af engangsartikler til hospitaler. Selskabet leverer kundetilpassede løsninger, der medfører omkostningsbesparelser for kunden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Eksisterende forretningsområder viser en tilfredsstillende udvikling. Der fokuseres fortsat på nye muligheder og fremtidige forretningsområder.

Årets resultat udgør 2.147 t.kr. Selskabet har derved indfriet forventningerne, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Aktier	115	115.000	10,0
Beholdning af egne kapitalandele	115	115.000	10,00

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.899.940	18.278.874
Personaleomkostninger	1	(9.902.721)	(10.005.739)
Af- og nedskrivninger	2	(54.375)	(49.600)
Driftsresultat		2.942.844	8.223.535
Andre finansielle indtægter		248.833	177.717
Andre finansielle omkostninger		(396.992)	(328.181)
Resultat før skat		2.794.685	8.073.071
Skat af årets resultat	3	(647.685)	(1.779.723)
Årets resultat		2.147.000	6.293.348
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.411.651	600.000
Overført resultat		(264.651)	5.693.348
Resultatdisponering		2.147.000	6.293.348

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		28.333	38.333
Udviklingsprojekter under udførelse	5	142.995	0
Immaterielle aktiver	4	171.328	38.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.333	49.982
Materielle aktiver	6	214.333	49.982
Andre tilgodehavender		334.082	330.900
Udskudt skat		3.460	9.922
Finansielle aktiver	7	337.542	340.822
Anlægsaktiver		723.203	429.137
Fremstillede varer og handelsvarer		17.333.661	11.784.146
Forudbetalinger for varer		196.692	3.481.402
Varebeholdninger		17.530.353	15.265.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.817.993	19.546.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.000	128.439
Periodeafgrænsningsposter		23.200	333.255
Tilgodehavender		5.213.193	20.008.009
Likvide beholdninger		1.262.141	55.821
Omsætningsaktiver		24.005.687	35.329.378
Aktiver		24.728.890	35.758.515

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	1.150.000	1.150.000
Reserve for udviklingsomkostninger		111.536	0
Overført overskud eller underskud		14.836.116	15.212.303
Egenkapital		16.097.652	16.362.303
Skyldige sambeskatningsbidrag		394.059	1.781.898
Anden gæld		885.993	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.280.052	1.781.898
Bankgæld		0	6.105.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.531.873	2.695.077
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.599.898	606.424
Anden gæld		3.219.415	8.207.378
Kortfristede gældsforpligtelser		7.351.186	17.614.314
Gældsforpligtelser		8.631.238	19.396.212
Passiver		24.728.890	35.758.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	0	15.212.303	16.362.303
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.411.651)	(2.411.651)
Overført til reserver	0	111.536	(111.536)	0
Årets resultat	0	0	2.147.000	2.147.000
Egenkapital ultimo	1.150.000	111.536	14.836.116	16.097.652

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	8.608.748	8.809.363
Pensioner	1.170.996	1.105.053
Andre omkostninger til social sikring	77.211	63.371
Andre personaleomkostninger	45.766	27.952
	9.902.721	10.005.739
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.000	10.000
Afskrivninger på materielle aktiver	44.375	39.600
	54.375	49.600

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	612.059	1.781.898
Ændring af udskudt skat	6.462	(2.175)
Regulering vedrørende tidligere år	29.164	0
	647.685	1.779.723

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	0	142.995
Kostpris ultimo	50.000	142.995
Af- og nedskrivninger primo	(11.667)	0
Årets afskrivninger	(10.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.667)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.333	142.995

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter indregnes i takt med at der oppebæres intern udvikling, samt ved afholdelsen af omkostninger som er direkte henførbare til selskabets udviklingsprojekter. Der afskrives kun på færdiggjorte- og ibrugtagne udviklingsprojekter.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 83, stk. 2 er den udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	983.525
Tilgange	208.726
Kostpris ultimo	1.192.251
Af- og nedskrivninger primo	(933.543)
Årets afskrivninger	(44.375)
Af- og nedskrivninger ultimo	(977.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.333

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	330.900
Tilgange	93.182
Afgange	(90.000)
Kostpris ultimo	334.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	334.082

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1.150	1.000	1.150.000
	1.150		1.150.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	394.059
Anden gæld	885.993
	1.280.052

Langfristede forpligtelser forfalder inden for 5 år.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	657.465	638.211

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JDK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.818 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	17.530 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	28 t.kr.
